Steckverbinder (Quadrat, Rechteck, Rundrohr)
Connectors (square, rectancular, or round tube)
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
* Keine Lagerware, bitte anfragen. * Not a stock item, please enquire.
Alle Maße in mm. All measure specifications in mm.
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten / aktuelle Version siehe
Misprint and mistakes excepted / current version see www.plasticmetall.com
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Preise per 22.02.2025 - Änderungen jederzeit möglich
Prices per 22.02.2025 - may change any timeSteckverbinder, 3 Dimension, 3 Zapfen
Connectors, 3 Dimension, 3 Tenons
3D3 für Quadratrohre mit Stahlkern
Steckverbinder, 3 Dimension, 3 Zapfen
Connectors, 3 Dimension, 3 Tenons
Order number
Bestellnummer
Design
Ausführung
length of tenon
Zapfenlänge
up to 99
bis 99
from 100
ab 100
 3D3V20 mit Kern 20 20 1,5 Winkel mit Abgang 36 8,6883 6,2267
 3D3V25 mit Kern 25 25 1,5 Winkel mit Abgang 48 8,9544 6,4174
  * 3D3V25/M8 mit Kern 25 25 1,5 Winkel mit Abgang 48 12,5271 8,9777
  * 3D3V25/M10 mit Kern 25 25 1,5 Winkel mit Abgang 48 12,8204 9,1880
 3D3V30 mit Kern 30 30 2 Winkel mit Abgang 48 9,6754 6,9340
  * 3D3V30/M8 mit Kern 30 30 2 Winkel mit Abgang 48 13,2481 9,4944
  * 3D3V30/M10 mit Kern 30 30 2 Winkel mit Abgang 48 13,6194 9,7605
Farben
Schwarz
Material
Polyamid